JIS 기호
1차 측 압력 0.7MPa1차 측 압력 0.7MPa 0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0

주8:  NPT 나사, G 나사를 선택한 경우에는 압력계를 첨부할 수 없습니다.
(필요한 경우에는 CKD로 문의해 주십시오.)
형번 선정 시 주의사항
어태치먼트(첨부)
68 W F
A  기종 형번
W
W
4
0
0
0
W
W
8
0
0
0기호 내용
B  접속 구경
8 1/4 ●
10 3/8 ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
C  배관 나사 종류(주1)(주2)
기호 없음 Rc 나사(압력 단위: MPa, 온도 표시 단위: ℃) ● ●
N NPT 나사(압력 단위: psi, 온도 표시 단위: ℉) ● ●
G G 나사(압력 단위: bar, 온도 표시 단위: ℃) ● ●
D  옵션(주3)(주4)
드레인
배출
(주5)
기호 없음 수동 콕 부착 ● ●
F 수동 부착 오토 드레인(NO 타입: 무가압 시 배출 있음) ● ●
F1 수동 부착 오토 드레인(NC 타입: 무가압 시 배출 없음) ● ●
엘리먼트
기호 없음 5μm ● ●
Y 0.3μm(서브미크론)(주5) ● ●
노브
기호 없음 노브 없음 ● ●
K 노브 부착 ● ●
보증
기간
기호 없음 납입 후 1년간 ● ●
G
납입 후 3년간(주6)(주7)
(검사 성적표, 검사 요령서, 트레이서빌리티 체계도 첨부)
● ●
● ●
흐름
방향
기호 없음 표준 흐름(좌→우) ● ●
X1 역방향 흐름(우→좌) ● ●
E  어태치먼트(첨부) 346page
기호 없음 첨부 없음 ● ●
BW C형 브래킷 ● ●
GW49P 압력계(GW49D-6-P10)(주8) ● ●
형번 표시 방법
기종 형번